27.03.2019 № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИИ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять изменения в Генеральный план Широковского муниципального образования согласно Приложения №1.
2. Настоящее Решение опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.
3. Разместить настоящее решение на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

Председатель Думы,
Глава Широковского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
В.П.Едаков

Приложение
к решению Думы Широковского
муниципального образования
от 27.03.2019г. № 11

Состав изменений и дополнений в Генеральный план Широковского муниципального образования

1. В целях постановки границ населенных пунктов Широковского муниципального образования на государственный кадастровый учет, в границы населенных пунктов, отраженные в Генеральном плане, внесены изменения в местах пересечения границ населенных пунктов с границами земельных участков, сведения о которых содержатся в государственном кадастре недвижимости.
2. Утвердить границы населенных пунктов Широковского муниципального образования в соответствии с внесенными изменениями в Генеральный план Широковского муниципального образования.